
Údaje platné ke dni: 10. ledna 2023 03:51 1/20

Úplný výpis
z obchodního rejstříku, vedeného

Městským soudem v Praze
oddíl , vložka B 1753

Datum vzniku a zápisu: 4. listopadu 1992
Spisová značka: B 1753 vedená u Městského soudu v Praze

zapsáno 4. listopadu 1992
Obchodní firma: SECAR BOHEMIA, a.s.

zapsáno 4. listopadu 1992
vymazáno 1. září 2019

SHERLOG Technology, a.s.
zapsáno 1. září 2019

Sídlo: Praha 4, Svatoslavova 8,
zapsáno 4. listopadu 1992

vymazáno 30. června 1993
Praha - východ, Kamenice 550

zapsáno 30. června 1993
vymazáno 22. února 2006

Praha - Nové Město, Štěpánská 650/23, PSČ 11000
zapsáno 22. února 2006

vymazáno 3. března 2006
Praha 1 - Nové Město, Štěpánská 650/23, PSČ 11000

zapsáno 3. března 2006
vymazáno 4. listopadu 2019

Štěpánská 650/23, Nové Město, 110 00 Praha 1
zapsáno 4. listopadu 2019

Identifikační číslo: 471 15 467
zapsáno 4. listopadu 1992

Právní forma: Akciová společnost
zapsáno 4. listopadu 1992

Předmět činnosti:
Služby přenosu dat. Služba není poskytována jako veřejně dostupná.

zapsáno 6. března 2007
vymazáno 20. července 2010

Služby přenosu dat. Služba není poskytována jako veřejně dostupná.
zapsáno 20. července 2010

Předmět podnikání:
Zřizování poplašných zařízení (bez zásahu do vyhrazených
elektrických zařízení).

zapsáno 12. ledna 1995
vymazáno 26. března 2003

Montáž a opravy telekomunikačních zařízení, s výjimkou
činností uvedených v § 3 odst. 2 písm. h) živnostenského
zákona (vyjma zásahů do vyhrazených elektrických zařízení)
- povelové radiostanice ze systému pro vyhledávání
  odcizených vozidel CarSearch-Lo JACK
v rozsahu povolení Českého telekomunikačního úřadu č.j.
22422/94 ze dne 31.3.1994.

zapsáno 12. ledna 1995
vymazáno 26. března 2003

-  Koupě zboží za účelem jeho dalšího prodeje a prodej



oddíl B, vložka 1753

Údaje platné ke dni: 10. ledna 2023 03:51 2/20

zapsáno 4. listopadu 1992
vymazáno 20. července 2010

-  Montáž, oprava a údržba příslušenství k osobním automobilům
   a jejich užitkových modifikací.

zapsáno 4. listopadu 1992
vymazáno 20. července 2010

Činnost účetních poradců, vedení účetnictví
zapsáno 26. března 2003

vymazáno 20. července 2010
Činnost podnikatelských, finančních, organizačních
a ekonomických poradců

zapsáno 26. března 2003
vymazáno 20. července 2010

Poskytování technických služeb k ochraně majetku a osob
zapsáno 26. března 2003

Montáž, údržba a servis telekomunikačních zařízení
zapsáno 26. března 2003

vymazáno 20. července 2010
Výroba, instalace a opravy elektronických zařízení

zapsáno 31. července 2008
vymazáno 20. července 2010

Činnost účetních poradců, vedení účetnictví, vedení daňové evidence
zapsáno 20. července 2010

Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona
zapsáno 20. července 2010

Výroba, instalace, opravy elektrických strojů a přístrojů, elektronických a 
telekomunikačních zařízení

zapsáno 20. července 2010
Opravy silničních vozidel

zapsáno 9. prosince 2016
Statutární orgán - představenstvo:

předseda
představenstva:

  Doc.ing. PETER HRNČIAR
Bratislava, Bajzova l4

zapsáno 4. listopadu 1992
vymazáno 30. června 1993

člen představenstva:
  VERONIKA VLACHOVÁ

Bratislava, Vajnorská 28
zapsáno 4. listopadu 1992

vymazáno 30. června 1993
člen představenstva:

  STANISLAV LAKATOŠ
Praha l, Dlouhá 38
Ředitel: Stanislav Lakatoš, bytem Praha l, Dlouhá 38

zapsáno 4. listopadu 1992
vymazáno 30. června 1993

členka
představenstva:

  VERONIKA VLACHOVÁ
Bratislava, Vajnorská 28



oddíl B, vložka 1753

Údaje platné ke dni: 10. ledna 2023 03:51 3/20

zapsáno 30. června 1993
vymazáno 12. ledna 1995

člen představenstva:
  JUDr. JOSEF SKÁCEL

Praha 4, Sládkovičova ll
zapsáno 30. června 1993
vymazáno 12. ledna 1995

Člen představenstva:
  VLADISLAV NEUŽIL

Praha 1, Mezibranská 11
Současně ve funkci ředitele.

zapsáno 12. ledna 1995
vymazáno 25. září 1995

Člen představenstva:
  Mgr. PETR NÁBĚLEK

Praha 4, Růženínská 909
zapsáno 12. ledna 1995
vymazáno 25. září 1995

Člen představenstva:
  JUDr Josef Skácel

Praha 4, Sládkovičova 11
zapsáno 25. září 1995

vymazáno 21. listopadu 1996
Člen představenstva:

  PETR VACEK
Praha 5, Jindřicha Plachty 15

zapsáno 12. ledna 1995
vymazáno 18. března 1999

Člen představenstva:
  JAKUB KONEČNÝ

Praha 6, Václavkova 20
zapsáno 25. září 1995

vymazáno 18. března 1999
člen představenstva:

  PhDr. JOSEF SEDLÁK
Bratislava, Holičská 34

zapsáno 30. června 1993
vymazáno 25. října 2000

předseda
představenstva:

  Doc.ing. PETER HRNČIAR
Bratislava, Bajzova 14

zapsáno 30. června 1993
vymazáno 21. listopadu 1996

místopředseda
představenstva:

  JUDr. DANIEL HONZÍK
Praha - východ, Kamenice 6

zapsáno 30. června 1993
vymazáno 21. listopadu 1996

Člen představenstva:



oddíl B, vložka 1753

Údaje platné ke dni: 10. ledna 2023 03:51 4/20

  JIŘÍ RUML
Praha 6, Radimova 19

zapsáno 12. ledna 1995
vymazáno 21. listopadu 1996

místopředseda
představenstva:

  Doc.ing. PETER HRNČIAR
KaMENICE 6, okr. Praha -východ

zapsáno 21. listopadu 1996
vymazáno 18. března 1999

místopředseda
představenstva:

  PETER VACEK, dat. nar. 14. července 1964
Tetín 56, okres Beroun, PSČ 26601

zapsáno 18. března 1999
vymazáno 14. dubna 1999

místopředseda
představenstva:

  PETR VACEK, dat. nar. 14. července 1964
Tetín 56, PSČ 26601
Den zániku funkce: 31. srpna 2001

zapsáno 14. dubna 1999
vymazáno 27. listopadu 2001

předseda
představenstva:

  JUDr. DANIEL HONZÍK
Praha - východ, Kamenice 6
Den zániku funkce: 31. srpna 2001

zapsáno 21. listopadu 1996
vymazáno 27. listopadu 2001

místopředseda
představenstva:

  JIŘÍ RUML
Praha 6, Radimova 19
Den zániku funkce: 31. srpna 2001

zapsáno 21. listopadu 1996
vymazáno 27. listopadu 2001

člen:
  JUDr. JAN ŠULA

Černošice, Zdeňka Lhoty 467, okres Praha-západ
Den zániku funkce: 31. srpna 2001

zapsáno 27. listopadu 1996
vymazáno 27. listopadu 2001

člen:
  Ing. JANA ŠNÝDROVÁ, dat. nar. 4. srpna 1956

Praha 6, Zelená 12/1606
Den zániku funkce: 31. srpna 2001

zapsáno 25. října 2000
vymazáno 27. listopadu 2001

předseda
představenstva:



oddíl B, vložka 1753

Údaje platné ke dni: 10. ledna 2023 03:51 5/20

  JUDr. DANIEL HONZÍK, dat. nar. 25. června 1961
Kamenice 6, okres Praha-východ
Den vzniku funkce: 31. srpna 2001

zapsáno 27. listopadu 2001
vymazáno 21. srpna 2007

předseda
představenstva:

  JUDr. DANIEL HONZÍK, dat. nar. 25. června 1961
Praha 4 - Braník, Nad lomem 285/17, PSČ 14700
Den vzniku funkce: 31. srpna 2001
Den zániku funkce: 30. listopadu 2006
Den zániku členství: 30. listopadu 2006

zapsáno 21. srpna 2007
vymazáno 8. září 2008

místopředseda
představenstva:

  JIŘÍ RUML, dat. nar. 17. března 1950
Praha 4 - Krč, Horáčkova 1216/27
Den vzniku funkce: 31. srpna 2001
Den zániku funkce: 30. listopadu 2006
Den zániku členství: 30. listopadu 2006

zapsáno 27. listopadu 2001
vymazáno 8. září 2008

místopředseda
představenstva:

  PETR VACEK, dat. nar. 14. července 1964
Tetín 56, okres Beroun, PSČ 26601
Den vzniku funkce: 31. srpna 2001
Den zániku funkce: 30. listopadu 2006
Den zániku členství: 30. listopadu 2006

zapsáno 27. listopadu 2001
vymazáno 8. září 2008

člen představenstva:
  JUDr. JAN ŠULA, dat. nar. 25. listopadu 1954

Černošice, Zdeňka Lhoty 467, okres Praha-západ
Den vzniku funkce: 31. srpna 2001

zapsáno 27. listopadu 2001
vymazáno 21. srpna 2007

člen představenstva:
  Ing. JAN POPELKA, dat. nar. 15. února 1960

Praha 10 - Strašnice, Běchovická 748/12
Den vzniku funkce: 31. srpna 2001
Den zániku funkce: 11. listopadu 2002

zapsáno 27. listopadu 2001
vymazáno 8. ledna 2003

člen představenstva:
  Ing. JINDŘICH BARÁK, dat. nar. 22. června 1951

Praha 4, Proutěná 379/20, PSČ 14900
Den vzniku funkce: 11. listopadu 2002

zapsáno 8. ledna 2003
vymazáno 21. srpna 2007

člen představenstva:



oddíl B, vložka 1753

Údaje platné ke dni: 10. ledna 2023 03:51 6/20

  JUDr. JAN ŠULA, dat. nar. 25. listopadu 1954
Praha 1 - Josefov, U starého hřbitova 40/6, PSČ 14900
Den vzniku funkce: 31. srpna 2001

zapsáno 21. srpna 2007
vymazáno 31. července 2008

člen představenstva:
  JUDr. JAN ŠULA, dat. nar. 25. listopadu 1954

Praha 1 - Josefov, U starého hřbitova 40/6, PSČ 11000
Den vzniku funkce: 31. srpna 2001
Den zániku členství: 30. listopadu 2006

zapsáno 31. července 2008
vymazáno 8. září 2008

člen představenstva:
  Ing. JINDŘICH BARÁK, dat. nar. 22. června 1951

Praha 4 - Újezd, Formanská 446, PSČ 14900
Den vzniku funkce: 11. listopadu 2002
Den zániku členství: 29. února 2008

zapsáno 21. srpna 2007
vymazáno 8. září 2008

předseda
představenstva:

  JUDr. DANIEL HONZÍK, dat. nar. 25. června 1961
Praha 4 - Braník, Nad lomem 285/17, PSČ 14700
Den vzniku funkce: 19. června 2008
Den zániku funkce: 28. června 2013
Den vzniku členství: 19. června 2008
Den zániku členství: 28. června 2013

zapsáno 8. září 2008
vymazáno 1. srpna 2013

místopředseda
představenstva:

  JIŘÍ RUML, dat. nar. 17. března 1950
Praha 4 - Krč, Horáčkova 1216/27
Den vzniku funkce: 19. června 2008
Den zániku funkce: 28. června 2013
Den vzniku členství: 19. června 2008
Den zániku členství: 28. června 2013

zapsáno 8. září 2008
vymazáno 1. srpna 2013

místopředseda
představenstva:

  PETR VACEK, dat. nar. 14. července 1964
Tetín 56, okres Beroun, PSČ 26601
Den vzniku funkce: 19. června 2008
Den zániku funkce: 19. září 2009
Den vzniku členství: 19. června 2008
Den zániku členství: 19. září 2009

zapsáno 8. září 2008
vymazáno 20. července 2010

místopředseda
představenstva:

  JAN RUML, dat. nar. 5. března 1953



oddíl B, vložka 1753

Údaje platné ke dni: 10. ledna 2023 03:51 7/20

JAN RUML, dat. nar. 5. března 1953
Praha 2 - Vinohrady, Šumavská 1086/14, PSČ 12000
Den vzniku funkce: 28. června 2010
Den vzniku členství: 28. června 2010

zapsáno 20. července 2010
vymazáno 6. srpna 2015

místopředseda
představenstva:

  JAN RUML, dat. nar. 5. března 1953
Šumavská 1086/14, Vinohrady, 120 00 Praha 2
Den vzniku funkce: 28. června 2010
Den zániku funkce: 28. června 2015
Den vzniku členství: 28. června 2010
Den zániku členství: 28. června 2015

zapsáno 6. srpna 2015
vymazáno 1. července 2016

člen představenstva:
  JUDr. JAN ŠULA, dat. nar. 25. listopadu 1954

Praha 1 - Josefov, U starého hřbitova 40/6, PSČ 11000
Den vzniku členství: 19. června 2008
Den zániku členství: 28. června 2013

zapsáno 8. září 2008
vymazáno 1. srpna 2013

člen představenstva:
  Ing. JINDŘICH BARÁK, dat. nar. 22. června 1951

Praha 4 - Újezd, Formanská 446, PSČ 14900
Den vzniku členství: 19. června 2008
Den zániku členství: 28. června 2013

zapsáno 8. září 2008
vymazáno 1. srpna 2013

předseda
představenstva:

  DANIEL HONZÍK, dat. nar. 25. června 1961
Nad lomem 285/17, Braník, 147 00 Praha 4
Den vzniku funkce: 28. června 2013
Den zániku funkce: 26. června 2018
Den vzniku členství: 28. června 2013
Den zániku členství: 26. června 2018

zapsáno 1. srpna 2013
vymazáno 28. listopadu 2018

místopředseda
představenstva:

  JIŘÍ RUML, dat. nar. 17. března 1950
Horáčkova 1216/27, Krč, 140 00 Praha 4
Den vzniku funkce: 28. června 2013
Den zániku funkce: 26. června 2018
Den vzniku členství: 28. června 2013
Den zániku členství: 26. června 2018

zapsáno 1. srpna 2013
vymazáno 28. listopadu 2018

člen představenstva:
  JAN ŠULA, dat. nar. 25. listopadu 1954

U starého hřbitova 40/6, Josefov, 110 00 Praha 1



oddíl B, vložka 1753

Údaje platné ke dni: 10. ledna 2023 03:51 8/20

Den zániku funkce: 4. dubna 2016
Den vzniku členství: 28. června 2013

zapsáno 1. srpna 2013
vymazáno 1. července 2016

člen představenstva:
  JINDŘICH BARÁK, dat. nar. 22. června 1951

Formanská 446, Újezd, 149 00 Praha 4
Den vzniku členství: 28. června 2013

zapsáno 1. srpna 2013
vymazáno 3. února 2018

člen představenstva:
  JINDŘICH BARÁK, dat. nar. 22. června 1951

Formanská 446, Újezd u Průhonic, 149 00 Praha 4
Den vzniku členství: 28. června 2013
Den zániku členství: 26. června 2018

zapsáno 3. února 2018
vymazáno 28. listopadu 2018

Člen představenstva:
  Ing. LUBOMÍR MYSLÍK, dat. nar. 21. dubna 1977

Mendelova 556/7, Háje, 149 00 Praha 4
Den vzniku členství: 13. října 2015
Den zániku členství: 5. dubna 2016

zapsáno 1. ledna 2016
vymazáno 1. července 2016

Člen představenstva:
  Ing. MARTIN HOFMAN, dat. nar. 21. března 1968

Za Hřištěm 470, 267 06 Hýskov
Den vzniku členství: 13. října 2015
Den zániku členství: 5. dubna 2016

zapsáno 1. ledna 2016
vymazáno 1. července 2016

Člen představenstva:
  Mgr. JAN RUML, dat. nar. 5. března 1953

Šumavská 1086/14, Vinohrady, 120 00 Praha 2
Den vzniku členství: 5. dubna 2016
Den zániku členství: 15. března 2017

zapsáno 1. července 2016
vymazáno 8. července 2017

místopředseda
představenstva:

  JUDr. JAN ŠULA, dat. nar. 25. listopadu 1954
U starého hřbitova 40/6, Josefov, 110 00 Praha 1
Den vzniku funkce: 4. dubna 2016
Den zániku funkce: 26. června 2018
Den vzniku členství: 28. června 2013
Den zániku členství: 26. června 2018

zapsáno 1. července 2016
vymazáno 28. listopadu 2018

člen představenstva:
  JUDr. ALEŠ DVOULETÝ, dat. nar. 19. května 1962

Internacionální 984/4, Suchdol, 165 00 Praha 6
Den vzniku členství: 15. března 2017



oddíl B, vložka 1753

Údaje platné ke dni: 10. ledna 2023 03:51 9/20

Den zániku členství: 26. června 2018
zapsáno 8. července 2017

vymazáno 28. listopadu 2018
předseda
představenstva:

  JUDr. DANIEL HONZÍK, dat. nar. 25. června 1961
Nad lomem 285/17, Braník, 147 00 Praha 4
Den vzniku funkce: 3. července 2018
Den zániku funkce: 28. ledna 2019
Den vzniku členství: 26. června 2018

zapsáno 28. listopadu 2018
vymazáno 21. února 2019

místopředseda
představenstva:

  JIŘÍ RUML, dat. nar. 17. března 1950
Horáčkova 1216/27, Krč, 140 00 Praha 4
Den vzniku funkce: 3. července 2018
Den zániku funkce: 28. ledna 2019
Den vzniku členství: 26. června 2018
Den zániku členství: 28. ledna 2019

zapsáno 28. listopadu 2018
vymazáno 21. února 2019

místopředseda
představenstva:

  JUDr. JAN ŠULA, dat. nar. 25. listopadu 1954
U starého hřbitova 40/6, Josefov, 110 00 Praha 1
Den vzniku funkce: 3. července 2018
Den zániku funkce: 28. ledna 2019
Den vzniku členství: 26. června 2018

zapsáno 28. listopadu 2018
vymazáno 21. února 2019

člen představenstva:
  JINDŘICH BARÁK, dat. nar. 22. června 1951

Formanská 446, Újezd u Průhonic, 149 00 Praha 4
Den vzniku členství: 26. června 2018
Den zániku členství: 28. ledna 2019

zapsáno 28. listopadu 2018
vymazáno 21. února 2019

člen představenstva:
  JUDr. ALEŠ DVOULETÝ, dat. nar. 19. května 1962

Internacionální 984/4, Suchdol, 165 00 Praha 6
Den vzniku členství: 26. června 2018
Den zániku členství: 28. ledna 2019

zapsáno 28. listopadu 2018
vymazáno 21. února 2019

člen představenstva:
  JUDr. JAN ŠULA, dat. nar. 25. listopadu 1954

U starého hřbitova 40/6, Josefov, 110 00 Praha 1
Den vzniku členství: 26. června 2018

zapsáno 21. února 2019
vymazáno 27. února 2019

člen představenstva:



oddíl B, vložka 1753

Údaje platné ke dni: 10. ledna 2023 03:51 10/20

  JUDr. JAN ŠULA, dat. nar. 25. listopadu 1954
U starého hřbitova 40/6, Josefov, 110 00 Praha 1
Den vzniku členství: 26. června 2018
Den zániku členství: 1. května 2020

zapsáno 27. února 2019
vymazáno 21. května 2020

Předseda
představenstva:

  JUDr. DANIEL HONZÍK, dat. nar. 25. června 1961
Nad lomem 285/17, Braník, 147 00 Praha 4
Den vzniku funkce: 28. ledna 2019
Den vzniku členství: 26. června 2018

zapsáno 21. února 2019
vymazáno 27. února 2019

Předseda
představenstva:

  JUDr. DANIEL HONZÍK, dat. nar. 25. června 1961
Nad lomem 285/17, Braník, 147 00 Praha 4
Den vzniku funkce: 28. ledna 2019
Den zániku funkce: 26. března 2020
Den vzniku členství: 26. června 2018
Den zániku členství: 26. března 2020

zapsáno 27. února 2019
vymazáno 24. dubna 2020

Místopředseda
představenstva:

  MILAN ZEVL, dat. nar. 8. září 1987
Karlštejnská 518, 252 29 Lety
Den vzniku funkce: 28. ledna 2019
Den zániku funkce: 13. srpna 2019
Den vzniku členství: 28. ledna 2019
Den zániku členství: 13. srpna 2019

zapsáno 21. února 2019
vymazáno 28. srpna 2019

Místopředseda
představenstva:

  MARTIN MORAVEC, dat. nar. 25. června 1967
K Oboře 478, Osnice, 252 42 Jesenice
Den vzniku funkce: 28. ledna 2019
Den zániku funkce: 1. května 2020
Den vzniku členství: 28. ledna 2019
Den zániku členství: 1. května 2020

zapsáno 21. února 2019
vymazáno 21. května 2020

Člen představenstva:
  Ing. KAREL ŠAŠEK, dat. nar. 4. března 1976

Thámova 115/22, Karlín, 186 00 Praha 8
Den vzniku členství: 28. ledna 2019
Den zániku členství: 1. května 2020

zapsáno 21. února 2019
vymazáno 21. května 2020

člen představenstva:



oddíl B, vložka 1753

Údaje platné ke dni: 10. ledna 2023 03:51 11/20

  Mgr. DAVID EKSTEIN, dat. nar. 5. listopadu 1973
Na hroudě 1864/69, Strašnice, 100 00 Praha 10
Den vzniku členství: 13. srpna 2019

zapsáno 28. srpna 2019
vymazáno 4. listopadu 2019

místopředseda
představenstva:

  JUDr. DAVID EKSTEIN, dat. nar. 5. listopadu 1973
Na hroudě 1864/69, Strašnice, 100 00 Praha 10
Den vzniku funkce: 21. srpna 2019
Den zániku funkce: 26. března 2020
Den vzniku členství: 13. srpna 2019
Den zániku členství: 26. března 2020

zapsáno 4. listopadu 2019
vymazáno 24. dubna 2020

předseda
představenstva:

  MARTIN MORAVEC, dat. nar. 25. června 1967
K Oboře 478, Osnice, 252 42 Jesenice
Den vzniku funkce: 4. května 2020
Den vzniku členství: 1. května 2020

zapsáno 21. května 2020
vymazáno 23. května 2020

předseda
představenstva:

  MARTIN MORAVEC, dat. nar. 25. června 1967
K Oboře 478, Osnice, 252 42 Jesenice
Den vzniku funkce: 4. května 2020
Den zániku funkce: 31. prosince 2020
Den vzniku členství: 1. května 2020
Den zániku členství: 31. prosince 2020

zapsáno 23. května 2020
vymazáno 5. února 2021

místopředseda
představenstva:

  Ing. PETER CEKUL, dat. nar. 13. září 1964
Werichova 4562/2, 796 01 Prostějov
Den vzniku funkce: 4. května 2020
Den zániku funkce: 31. července 2020
Den vzniku členství: 1. května 2020
Den zániku členství: 31. července 2020

zapsáno 21. května 2020
vymazáno 26. října 2020

místopředseda
představenstva:

  PAVEL VACEK, dat. nar. 3. srpna 1968
Hejtmanská 251/20, Kyje, 198 00 Praha 9
Den vzniku funkce: 8. října 2020
Den zániku funkce: 26. ledna 2021
Den vzniku členství: 8. října 2020

zapsáno 26. října 2020
vymazáno 5. února 2021



oddíl B, vložka 1753

Údaje platné ke dni: 10. ledna 2023 03:51 12/20

člen představenstva:
  PAVEL KOVÁŘ, dat. nar. 7. prosince 1964

V olšinách 3401/94, Strašnice, 100 00 Praha 10
Den vzniku členství: 1. května 2020

zapsáno 21. května 2020
vymazáno 5. února 2021

předseda
představenstva:

  PAVEL KOVÁŘ, dat. nar. 7. prosince 1964
V olšinách 3401/94, Strašnice, 100 00 Praha 10
Den vzniku funkce: 26. ledna 2021
Den vzniku členství: 1. května 2020

zapsáno 5. února 2021
místopředseda
představenstva:

  JUDr. JAN ŠULA, dat. nar. 25. listopadu 1954
U starého hřbitova 40/6, Josefov, 110 00 Praha 1
Den vzniku funkce: 26. ledna 2021
Den zániku funkce: 31. ledna 2022
Den vzniku členství: 1. ledna 2021
Den zániku členství: 31. ledna 2022

zapsáno 5. února 2021
vymazáno 20. prosince 2022

člen představenstva:
  PAVEL VACEK, dat. nar. 3. srpna 1968

Hejtmanská 251/20, Kyje, 198 00 Praha 9
Den vzniku členství: 8. října 2020
Den zániku členství: 31. srpna 2021

zapsáno 5. února 2021
vymazáno 6. října 2021

člen představenstva:
  ONDŘEJ ŠAFRÁNEK, dat. nar. 11. července 1970

Anglická 242/16, Vinohrady, 120 00 Praha 2
Den vzniku členství: 1. září 2021
Den zániku členství: 6. prosince 2022

zapsáno 6. října 2021
vymazáno 20. prosince 2022

místopředseda
představenstva:

  Ing. MARTIN HOFMAN, dat. nar. 21. března 1968
Za Hřištěm 470, 267 06 Hýskov
Den vzniku funkce: 7. prosince 2022
Den vzniku členství: 7. prosince 2022

zapsáno 20. prosince 2022
člen představenstva:

  PETR RYBNÍČEK, dat. nar. 24. prosince 1984
Domkovská 2113/42, Horní Počernice, 193 00 Praha 9
Den vzniku členství: 7. prosince 2022

zapsáno 20. prosince 2022
Počet členů: 5

zapsáno 7. listopadu 2014



oddíl B, vložka 1753

Údaje platné ke dni: 10. ledna 2023 03:51 13/20

vymazáno 1. ledna 2016
7

zapsáno 1. ledna 2016
vymazáno 9. prosince 2016

5
zapsáno 9. prosince 2016

vymazáno 24. dubna 2020
3

zapsáno 24. dubna 2020
Způsob jednání: Za společnost jedná a podepisuje představenstvo, a to i samostat-

ně a ředitel společnosti samostaně.
zapsáno 4. listopadu 1992

vymazáno 30. června 1993
Způsob zastupování:
Společnost zastupují a za ni se podepisují předseda  před-
stavenstva a místopředseda představenstva, a to každý samo-
statně. Podepisování se děje tak, že k tomu oprávněná osoba
připojí svůj podpis k otisku razítka s obchodním jménem
společnosti, popř. k napsanému obchodnímu jménu společnosti.

zapsáno 30. června 1993
vymazáno 12. ledna 1995

Společnost zastupují a za ni podepisují předseda
představenstva, místopředseda představenstva a člen
představenstva ve funkci ředitele, a to každý samostatně.

zapsáno 12. ledna 1995
vymazáno 21. listopadu 1996

Společnost zastupují a za ni se podepisují předseda
představenstva, nebo jeden ze dvou místopředsedů představenstva,
a to každý samostatně.

zapsáno 21. listopadu 1996
vymazáno 15. května 2019

Společnost zastupují a za společnost se podepisují vždy předseda 
představenstva a jeden ze dvou místopředsedů představenstva, nebo společně 
dva místopředsedové představenstva.

zapsáno 15. května 2019
vymazáno 24. dubna 2020

Společnost zastupuje vždy předseda představenstva nebo místopředseda 
představenstva a jeden člen představenstva.

zapsáno 24. dubna 2020
vymazáno 31. prosince 2022

Společnost zastupuje vždy předseda představenstva a místopředseda 
představenstva společně anebo společně předseda představenstva a člen 
představenstva nebo společně místopředseda představenstva a člen 
představenstva.

zapsáno 31. prosince 2022
Dozorčí rada:

člen dozorčí rady:
  JAROSLAV JIRSA, dat. nar. 5. ledna 1940

Zelená 1747/26, Dejvice, 160 00 Praha 6
Den vzniku členství: 28. června 2013
Den zániku členství: 25. června 2015

zapsáno 1. srpna 2013



oddíl B, vložka 1753

Údaje platné ke dni: 10. ledna 2023 03:51 14/20

vymazáno 17. listopadu 2015
člen dozorčí rady:

  JUDr. MILAN JEBAVÝ
Praha 3, Habrová 9

zapsáno 4. listopadu 1992
vymazáno 30. června 1993

člen dozorčí rady:
  JUDr. VLADIMÍR SLANÝ

Bratislava, Liščie Nivy l0
zapsáno 4. listopadu 1992

vymazáno 30. června 1993
člen dozorčí rady:

  ing. JARMILA HRNEKOVÁ
Bratislava, Jegeho l5

zapsáno 4. listopadu 1992
vymazáno 30. června 1993

člen dozorčí rady:
  Ing. STANISLAV LAKATOŠ

Praha l, Dlouhá 38
zapsáno 30. června 1993
vymazáno 12. ledna 1995

člen dozorčí rady:
  JUDr. PETR NÁBĚLEK

Praha 4, Růženínská 909
zapsáno 30. června 1993
vymazáno 12. ledna 1995

člen dozorčí rady:
  JUDr. JOSEF SKÁCEL

Praha 4, Sládkovičova 11
zapsáno 12. ledna 1995
vymazáno 25. září 1995

člen dozorčí rady:
  ing. JAROSLAV KLIMO

Bratislava, Bebravská 18
zapsáno 4. listopadu 1992

vymazáno 21. listopadu 1996
Člen dozorčí rady:

  Dipl.Ing. BEDŘIŠKA JURNÍKOVÁ
Plzeň, Raisova 53

zapsáno 25. září 1995
vymazáno 21. listopadu 1996

člen dozorčí rady:
  VERONIKA VLACHOVÁ

Bratislava, SR, Vajnorská 28
zapsáno 12. ledna 1995

vymazáno 21. listopadu 1996
člen:

  PhDr. JIŘÍ OLŠIAK
Praha 8, Čimická 1023/6

zapsáno 21. listopadu 1996
vymazáno 25. října 2000



oddíl B, vložka 1753

Údaje platné ke dni: 10. ledna 2023 03:51 15/20

člen:
  JUDr. JOSEF SKÁCEL

Praha 4, Sládkovičova 11
Den zániku funkce: 22. června 2007

zapsáno 21. listopadu 1996
vymazáno 21. srpna 2007

člen:
  KATARÍNA ZVELEBILOVÁ

Praha 2, Rejskova 2
zapsáno 21. listopadu 1996

vymazáno 8. ledna 2003
člen:

  BOHUMÍR RICHTER, dat. nar. 29. listopadu 1958
Praha 4, Za dvorem 1775

zapsáno 25. října 2000
vymazáno 8. ledna 2003

člen dozorčí rady:
  Ing. JAROSLAV JIRSA, dat. nar. 5. ledna 1940

Praha 6 - Dejvice, Zelená 1747/26, PSČ 16000
Den vzniku členství: 22. června 2007
Den zániku členství: 28. června 2013

zapsáno 21. srpna 2007
vymazáno 1. srpna 2013

člen:
  Ing. JANA ŠNÝDROVÁ, dat. nar. 4. srpna 1956

Praha 6, Zelená 12/1606, PSČ 16000
Den vzniku funkce: 11. listopadu 2002
Den zániku členství: 29. února 2008

zapsáno 8. ledna 2003
vymazáno 8. září 2008

člen:
  Ing. LUDVÍK ZVĚŘINA, dat. nar. 12. srpna 1946

Praha 4-Chodov, Bohúňova 1342/12, okres Praha 4, PSČ 14900
Den vzniku funkce: 11. listopadu 2002
Den zániku členství: 29. února 2008

zapsáno 8. ledna 2003
vymazáno 8. září 2008

člen:
  Ing. JANA ŠNÝDROVÁ, dat. nar. 4. srpna 1956

Praha 6, Zelená 12/1606, PSČ 16000
Den vzniku členství: 19. června 2008
Den zániku členství: 28. června 2013

zapsáno 8. září 2008
vymazáno 1. srpna 2013

člen:
  Ing. LUDVÍK ZVĚŘINA, dat. nar. 12. srpna 1946

Praha 4-Chodov, Bohúňova 1342/12, okres Praha 4, PSČ 14900
Den vzniku členství: 19. června 2008

zapsáno 8. září 2008
vymazáno 21. října 2011

člen:
  Ing. LUDVÍK ZVĚŘINA, dat. nar. 12. srpna 1946



oddíl B, vložka 1753

Údaje platné ke dni: 10. ledna 2023 03:51 16/20

Jesenice - Zdiměřice, Sadová 13, PSČ 25242
Den vzniku členství: 19. června 2008
Den zániku členství: 28. června 2013

zapsáno 21. října 2011
vymazáno 1. srpna 2013

Předseda dozorčí
rady:

  DAVID KOUTSKÝ, dat. nar. 15. září 1971
Italská 699, Mladá, 289 23 Milovice
Den vzniku funkce: 27. října 2015
Den zániku funkce: 15. března 2017
Den vzniku členství: 25. června 2015
Den zániku členství: 15. března 2017

zapsáno 17. listopadu 2015
vymazáno 8. července 2017

člen dozorčí rady:
  JANA ŠNÝDROVÁ, dat. nar. 4. srpna 1956

Zelená 1606/12, Dejvice, 160 00 Praha 6
Den vzniku členství: 28. června 2013
Den zániku členství: 5. dubna 2016

zapsáno 1. srpna 2013
vymazáno 1. července 2016

člen dozorčí rady:
  LUDVÍK ZVĚŘINA, dat. nar. 12. srpna 1946

Sadová 13, Zdiměřice, 252 42 Jesenice
Den vzniku členství: 28. června 2013
Den zániku členství: 5. dubna 2016

zapsáno 1. srpna 2013
vymazáno 1. července 2016

člen dozorčí rady:
  Ing. LUBOMÍR MYSLÍK, dat. nar. 21. dubna 1977

Mendelova 556/7, Háje, 149 00 Praha 4
Den vzniku členství: 5. dubna 2016

zapsáno 1. července 2016
vymazáno 8. července 2017

předseda dozorčí
rady:

  Ing. LUBOMÍR MYSLÍK, dat. nar. 21. dubna 1977
Mendelova 556/7, Háje, 149 00 Praha 4
Den vzniku funkce: 20. dubna 2017
Den zániku funkce: 18. ledna 2018
Den vzniku členství: 5. dubna 2016
Den zániku členství: 18. ledna 2018

zapsáno 8. července 2017
vymazáno 28. listopadu 2018

člen dozorčí rady:
  Ing. MARTIN HOFMAN, dat. nar. 21. března 1968

Za Hřištěm 470, 267 06 Hýskov
Den vzniku členství: 5. dubna 2016
Den zániku členství: 26. března 2020

zapsáno 1. července 2016
vymazáno 24. dubna 2020



oddíl B, vložka 1753

Údaje platné ke dni: 10. ledna 2023 03:51 17/20

člen dozorčí rady:
  DANIEL BENEŠ, dat. nar. 27. prosince 1977

Františka Borovičky 731, Benátky nad Jizerou I, 294 71 Benátky nad Jizerou
Den vzniku členství: 15. března 2017
Den zániku členství: 28. ledna 2019

zapsáno 8. července 2017
vymazáno 21. února 2019

Předseda dozorčí
rady:

  JIŘÍ RUML, dat. nar. 17. března 1950
Horáčkova 1216/27, Krč, 140 00 Praha 4
Den vzniku funkce: 28. ledna 2019
Den zániku funkce: 26. března 2020
Den vzniku členství: 28. ledna 2019
Den zániku členství: 26. března 2020

zapsáno 21. února 2019
vymazáno 24. dubna 2020

Člen dozorčí rady:
  JUDr. ALEŠ DVOULETÝ, dat. nar. 19. května 1962

Internacionální 984/4, Suchdol, 165 00 Praha 6
Den vzniku členství: 28. ledna 2019
Den zániku členství: 26. března 2020

zapsáno 21. února 2019
vymazáno 24. dubna 2020

člen dozorčí rady:
  JUDr. DANIEL HONZÍK, dat. nar. 25. června 1961

Nad lomem 285/17, Braník, 147 00 Praha 4
Den vzniku členství: 26. března 2020

zapsáno 24. dubna 2020
vymazáno 4. června 2020

předseda dozorčí
rady:

  JUDr. DANIEL HONZÍK, dat. nar. 25. června 1961
Nad lomem 285/17, Braník, 147 00 Praha 4
Den vzniku funkce: 1. dubna 2020
Den zániku funkce: 31. března 2022
Den vzniku členství: 26. března 2020
Den zániku členství: 31. března 2022

zapsáno 4. června 2020
vymazáno 16. září 2022

člen dozorčí rady:
  DAVID EKSTEIN, dat. nar. 5. listopadu 1973

Na hroudě 1864/69, Strašnice, 100 00 Praha 10
Den vzniku členství: 26. března 2020

zapsáno 24. dubna 2020
vymazáno 4. června 2020

místopředseda
dozorčí rady:

  DAVID EKSTEIN, dat. nar. 5. listopadu 1973
Na hroudě 1864/69, Strašnice, 100 00 Praha 10
Den vzniku funkce: 1. dubna 2020
Den zániku funkce: 9. prosince 2022



oddíl B, vložka 1753

Údaje platné ke dni: 10. ledna 2023 03:51 18/20

Den zániku funkce: 9. prosince 2022
Den vzniku členství: 26. března 2020
Den zániku členství: 9. prosince 2022

zapsáno 4. června 2020
vymazáno 20. prosince 2022

člen dozorčí rady:
  Ing. ELIŠKA PEROUTKOVÁ, dat. nar. 12. ledna 1978

Strážnice 40, 277 24 Vysoká
Den vzniku členství: 26. března 2020

zapsáno 24. dubna 2020
člen dozorčí rady:

  Ing. VÁCLAV KRAUS, dat. nar. 9. října 1963
Lounských 791/10, Nusle, 140 00 Praha 4
Den vzniku členství: 26. května 2022
Den zániku členství: 9. prosince 2022

zapsáno 16. září 2022
vymazáno 20. prosince 2022

Počet členů: 3
zapsáno 7. listopadu 2014

vymazáno 31. prosince 2022
1

zapsáno 31. prosince 2022
Jediný akcionář:

KINCROSS CAPITAL a.s., IČ: 077 72 921
Londýnská 674/55, Vinohrady, 120 00 Praha 2

zapsáno 21. února 2019
vymazáno 24. dubna 2020

UNITED HOLDINGS, a.s., IČ: 084 25 507
Londýnská 674/55, Vinohrady, 120 00 Praha 2

zapsáno 24. dubna 2020
Akcie:

100 ks akcie na majitele ve jmenovité hodnotě 10 000,- Kč
zapsáno 4. listopadu 1992
vymazáno 12. ledna 1995

1 000 ks akcie na majitele ve jmenovité hodnotě 10 000,- Kč
zapsáno 12. ledna 1995
vymazáno 25. září 1995

1 200 ks akcie na majitele ve jmenovité hodnotě 10 000,- Kč
zapsáno 25. září 1995

vymazáno 21. listopadu 1996
570 ks akcie na jméno ve jmenovité hodnotě 100 000,- Kč

zapsáno 21. listopadu 1996
vymazáno 25. října 2000

570 ks akcie na majitele ve jmenovité hodnotě 100 000,- Kč
zapsáno 25. října 2000

vymazáno 30. listopadu 2005
700 ks kmenové akcie na majitele v listinné podobě ve jmenovité hodnotě 100
000,- Kč

zapsáno 30. listopadu 2005
vymazáno 7. listopadu 2014

700 ks kmenové akcie na jméno v listinné podobě ve jmenovité hodnotě 100 000
,- Kč

zapsáno 7. listopadu 2014



oddíl B, vložka 1753

Údaje platné ke dni: 10. ledna 2023 03:51 19/20

vymazáno 9. prosince 2016
700 ks kmenové akcie na jméno v zaknihované podobě ve jmenovité hodnotě 
100 000,- Kč

zapsáno 9. prosince 2016
Základní kapitál: 1 000 000,- Kč

zapsáno 4. listopadu 1992
vymazáno 12. ledna 1995

10 000 000,- Kč
zapsáno 12. ledna 1995
vymazáno 25. září 1995

12 000 000,- Kč
zapsáno 25. září 1995

vymazáno 21. listopadu 1996
57 000 000,- Kč

zapsáno 21. listopadu 1996
vymazáno 30. listopadu 2005

70 000 000,- Kč
Splaceno: 100%

zapsáno 30. listopadu 2005
Ostatní skutečnosti:

Valná hromada společnosti konaná dne 18.10.2005 rozhodla takto:

Základní kapitál společnosti činí 57 000 000,- Kč a je splacen v plné výši.

a) Základní kapitál společnosti bude zvýšen z částky 57 000 000,- Kč o 13 000 
000,- Kč na částku 70 000 000,- Kč upisováním nových akcií peněžitým vkladem, 
přičemž upisování nad navrhovanou částku se nepřipouští. Důvodem 
navrhovaného zvýšení základního kapitálu společnosti je rozšíření zahraničních 
aktivit společnosti v Evropě, Jižní Americe a dalších oblastech.

b) Na zvýšení základního kapitálu bude vydáno 130 kusů akcií o jmenovité 
hodnotě jedné akcie 100 000,- Kč. Upisované akcie budou kmenové, znějící na 
majitele, vydané v listinné podobě. Akcie nebudou registrovanými cennými 
papíry, jmenovitá hodnota jedné každé upisované akcie bude shodná s emisním 
kursem, tzn. navrhovaná výše emisního kursu činí 100 000,- Kč. Emisní kurs se 
splácí pouze peněžitými vklady. Práva spojená s akciemi jsou stejná jako práva 
spojená se stávajícími akciemi společnosti, která nebudou emisí nových akcií 
nikterak dotčena.

c) Akcionáři společnosti se dle § 204a odst. 1,7 obchodního zákoníku vzdávají 
přednostního práva na upisování akcií.

d) Akcie nebudou upsány s využitím přednostního práva, ale budou všechny 
upsány na základě dohody stávajících akcionářů společnosti podle § 205 
obchodního zákoníku.

e) Místem pro upisování akcií je sídlo společnosti v době od 9.00 do 16.00 hod. 
během lhůty k upisování. Lhůta pro upisování akcií činí 2 týdny a počne běžet 
prvním dnem po přijetí usnesení valné hromady o zvýšení základního kapitálu 
společnosti. Návrh na zápis usnesení valné hromady o zvýšení základního 
kapitálu do obchodního rejstříku bude představenstvem podán ve stejný den, kdy 
dojde k přijetí tohoto usnesení. Upisování akcií je vázáno na rozvazovací 



oddíl B, vložka 1753

Údaje platné ke dni: 10. ledna 2023 03:51 20/20

podmínku, jíž je právní moc rozhodnutí o zamítnutí návrhu na zápis rozhodnutí 
valné hromady o zvýšení základního kapitálu do obchodního rejstříku ve smyslu 
ustanovení § 203 odst. 4 obchodního zákoníku.

f) Místem pro splacení části emisního kursu upsaných akcií ve výši 30 % je HVB 
Bank a.s., pobočka Praha 2, Jugoslávská ul., číslo účtu 45809137/2700. Lhůta 
pro splacení emisního kursu upsaných akcií ve výši 30 % činí 3 měsíce od úpisu 
akcií.

g) Místem pro splacení zbylé části emisního kursu upsaných akcií je HVB Bank 
a.s., pobočka Praha 2, Jugoslávká ul., číslo účtu 45809137/2700. Lhůta pro 
splacení zbylé části emisního kursu upisovaných akcií činí 3 měsíce od úpisu 
akcií.

zapsáno 10. listopadu 2005
vymazáno 30. listopadu 2005

Ostatní skutečnosti:
Obchodní korporace se podřídila zákonu jako celku postupem podle § 777 odst. 
5 zákona č.90/2012 Sb., o obchodních společnostech a družstvech.

zapsáno 7. listopadu 2014
Společnost byla sloučena se zanikající společností SHERLOG TRACE, a.s. se 
sídlem Londýnská 674/55, Vinohrady, 120 00 Praha 2, IČ: 267 13 985. Na 
společnost přešlo jmění zanikající společnosti SHERLOG TRACE, a.s. se sídlem 
Londýnská 674/55, Vinohrady, 120 00 Praha 2, IČ: 267 13 985. V důsledku fúze 
také došlo ke změně stanov, když dojde k navýšení počtu členů představenstva 
z pěti (5) na sedm (7) členů.

zapsáno 1. ledna 2016
vymazáno 9. prosince 2016

Společnost byla sloučena se zanikající společností SHERLOG TRACE, a.s. se 
sídlem Londýnská 674/55, Vinohrady, 120 00 Praha 2, IČ: 267 13 985. Na 
společnost přešlo jmění zanikající společnosti SHERLOG TRACE, a.s. se sídlem 
Londýnská 674/55, Vinohrady, 120 00 Praha 2, IČ: 267 13 985.

zapsáno 9. prosince 2016
Valná hromada společnosti SECAR BOHEMIA, a.s., která se konala dne 19. září 
2016, rozhodla o přeměně listinných kmenových akcií na jméno na zaknihované 
kmenové akcie na jméno.

zapsáno 9. prosince 2016
U společnosti SHERLOG Technology, a.s., se sídlem Štěpánská 650/23, Nové 
Město, 110 00 Praha 1, IČ: 47115467, zaps. v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1753, jako rozdělované společnosti, 
došlo k odštěpení části jejího jmění na nástupnickou společnost SHERLOG SE, 
se sídlem Štěpánská 650/23, Nové Město, 110 00 Praha 1, IČ: 06862357, zaps. 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl H, vložka 2097

zapsáno 1. ledna 2021
Na základě projektu fúze sloučením vyhotoveného dne 31.8.2022 došlo ke 
sloučení, při kterém na společnost SHERLOG Technology, a.s., se sídlem 
Štěpánská 650/23, Nové Město, 110 00 Praha 1, IČ 47115467, jako na 
společnost nástupnickou, přešlo jmění zanikající společnosti SHERLOG SE, se 
sídlem Štěpánská 650/23, Nové Město, 110 00 Praha 1, IČ 06862357.

zapsáno 31. prosince 2022


	Úplný výpis

		2023-01-10T09:06:44+0100
	Městský soud v Praze
	Obchodní a obdobné rejstříky
	Elektronicky podepsaný výpis z veřejných rejstříků poskytnutý soudem.




